

Rødovre Materialhandel A/S

**Rødovre Centrum 148
2610 Rødovre**

CVR-nr. 30 07 44 59

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

24. januar 2018

Svend Arne Svendsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016/17

(12. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Rødovre Materialhandel A/S
Rødovre Centrum 148
2610 Rødovre

CVR-nr.

30 07 44 59

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets bestyrelse

Svend Arne Svendsen
Gitte Olsen
Marianne Thomsen

Selskabets direktion

Svend Arne Svendsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

SA Svendsen Holding ApS, Rødovre Centrum 208, 2610 Rødovre
Gitte O. Holding ApS, Rødovre Centrum 148, 2610 Rødovre

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 5.315.409, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
Bruttoresultat		18.219.474	20.172
Personaleomkostninger	1	-10.117.868	-11.291
Afskrivninger	2	<u>-952.114</u>	<u>-914</u>
Resultat af primær drift		7.149.492	7.967
Finansielle indtægter		13.275	17
Finansielle omkostninger	3	<u>-347.047</u>	<u>-331</u>
Resultat før skat		6.815.720	7.653
Skat af årets resultat	4	<u>-1.500.311</u>	<u>-1.685</u>
Årets resultat		<u>5.315.409</u>	<u>5.968</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		6.000.000	6.000
Overført resultat		<u>-684.591</u>	<u>-32</u>
		<u>5.315.409</u>	<u>5.968</u>

BALANCE 30. september 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
	5		
Indretning lejede lokaler		705.745	1.004
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.543.259</u>	<u>1.885</u>
		<u>2.249.004</u>	<u>2.889</u>
Finansielle anlægsaktiver			
	6		
Deposita		<u>1.284.762</u>	<u>1.239</u>
		<u>1.284.762</u>	<u>1.239</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.533.766</u>	<u>4.128</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Varebeholdninger		<u>15.237.824</u>	<u>14.489</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		290.453	124
Andre tilgodehavender		0	43
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		<u>46.277</u>	<u>0</u>
		<u>336.730</u>	<u>167</u>
Likvide beholdninger		<u>1.585.961</u>	<u>3.366</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.160.515</u>	<u>18.022</u>
Aktiver i alt		<u>20.694.281</u>	<u>22.150</u>

BALANCE 30. september 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	7		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		5.028.748	5.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>6.000</u>
Egenkapital i alt		<u>11.528.748</u>	<u>12.214</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>48.000</u>	<u>84</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.245.081	4.614
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.992.048	1.441
Selskabsskat		1.536.311	2.479
Anden gæld		<u>1.344.093</u>	<u>1.318</u>
		<u>9.117.533</u>	<u>9.852</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.117.533</u>	<u>9.852</u>
Passiver i alt		<u>20.694.281</u>	<u>22.150</u>
Eventualposter m.v.	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	8.878.438	10.004
Pensioner	1.076.505	1.196
Sociale omkostninger	120.790	135
Personaleomkostninger	92.555	77
Regulering feriepengeforpligtelse	-50.420	-121
	<u>10.117.868</u>	<u>11.291</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>30</u>
2. <u>Afskrivninger</u>		
Indretning lejede lokaler	297.968	298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	606.886	616
Tab ved afhændelse af driftsmidler	47.260	0
	<u>952.114</u>	<u>914</u>
3. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	112.763	57
Andre finansielle omkostninger	234.284	274
	<u>347.047</u>	<u>331</u>
4. <u>Skat af årets resultat</u>		
Sambeskatningsbidrag	1.536.311	1.700
Regulering af udskudt skat	-36.000	-15
	<u>1.500.311</u>	<u>1.685</u>

NOTER

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016	2.431.723	4.650.417
Tilgang	0	381.989
Afgang	0	-226.954
Kostpris 30. september 2017	<u>2.431.723</u>	<u>4.805.452</u>
Afskrivninger 1. oktober 2016	1.428.010	2.765.001
Årets afskrivninger	297.968	606.886
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-109.694
Afskrivninger 30. september 2017	<u>1.725.978</u>	<u>3.262.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>705.745</u>	<u>1.543.259</u>

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2016	1.239.356
Tilgang	<u>45.406</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>1.284.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.284.762</u>

NOTER

7. Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs-året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	5.713.339	6.000.000	12.213.339
Udbetalt udbytte			-6.000.000	-6.000.000
Overført af årets resultat		<u>-684.591</u>	<u>6.000.000</u>	<u>5.315.409</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>500.000</u>	<u>5.028.748</u>	<u>6.000.000</u>	<u>11.528.748</u>

	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 tkr.</u>
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf	350.000	350
B-aktier, á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf	<u>150.000</u>	<u>150</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

8. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med søsterselskaberne Frederiksberg Materialhandel ApS, Haslev Materialhandel A/S, Mens Shop ApS, Svend Arne Svendsen Finans ApS samt moderselskabet SA Svendsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har på statusdagen indgået aftale vedrørende køb af anlægsaktiv for tkr. 558.
